
 

 

UCHWAŁA NR XVI/90/2025 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi w miejscowości Dębno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się skwerowi zlokalizowanemu w miejscowości Dębno na części działki nr 26 i 30, nazwę:  

„Skwer Światowego Dnia Roweru”. 

2. Położenie skweru wymienionego w ust. 1 oznaczone jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Zofia Kędziora 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4022



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4022


		2025-05-08T11:47:05+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




